
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2748708

Pronájem pozemku 200 m2, určený pro komerční výstavbu, Hostomice (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA realitní kancelář

 

Realitní makléř

Černý Milan
Mobil: +420 737 851 059
archa-rk@seznam.cz

Nájem venkovních ploch od 200 m2, sklady,
Hostomice (BE)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 4975/4585 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hostomice (okres Beroun)

Nájem venkovních ploch od 200 m2, sklady, Hostomice (BE)

Nabízíme volné venkovní plochy pro parkování techniky,
skladování, výměra 200 až 4000 m2. 
Plochy jsou betonové, nebo nezpevněné, nacházení se v rámci
střeženého areálu.

Velikost plochy zpevněné:   250 až 2000 m2
Velikost plochy nezpevněné: 500 až 4000 m2
Cena pozemek zpevněný:   25 až 29 Kč/m2/měsíc
Cena pozemek nezpevněný: 15 až 20 Kč/m2/měsíc

Po dohodě možno pronajatý pozemek i ohradit. 
Vhodné na stavební dvůr, půjčovny, sklady materiálu či dřeva a
kamene, uložení kontejnerů, parkování návěsů TIR a pod. 
Parkování osobních automobilů a TIR bezproblémové. 
V případě potřeby jsou k dispozici kanceláře, kuchyňka, WC. 
V areálu jsou rozvody 220/400 V. 
Možno k nájmu sklady od 700 m2 výše, nízké nájemné, vše
zašleme na e-mail..

Provizi neplatíte.

ARCHA realitní kancelář
PRAHA
Telefon: 608135458, 737851059
Email: archa-rk@seznam.cz
Dat.sch.: 4td8nr3
www.archa-rk.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 15,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 200

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2748708

Pronájem pozemku 200 m2, určený pro komerční výstavbu, Hostomice (okres Beroun)

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 200

Plocha parcely (m2) 200

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

2 / 2


